

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**T FREDERIKSEN HOLDING APS
FRUERSTUEVEJ 9A
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 31 41 75 89

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

Godkendt på generalforsamlingen

12/14 2016

Dirigent:



TORBEN FREDERIKSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015 et underskud på 1.842.969 kr. som betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

<u>No- ter</u>	<u>2015 Kr.</u>	<u>2014 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	169.574	-3.125
3. Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	-1.843.312	-271.141
Finansielle indtægter	133	4.136
Finansielle omkostninger	-130.965	-5.570
RESULTAT FØR SKAT	-1.804.570	-275.700
2. Skat af årets resultat	-38.399	622
ÅRETS RESULTAT	-1.842.969	-275.078
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.687.978	-238.919
Overført resultat	-154.991	-36.159
Disponeret i alt	-1.842.969	-275.078

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

	2015	2014
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i associeret virksomhed	0	1.843.312
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	1.843.312
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	349.440	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	0	123.529
4. Udskudt skatteaktiv	0	5.546
	349.440	129.075
LIKVIDE BEHOLDNINGER	117.388	37.397
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	466.829	166.472
AKTIVER I ALT	466.829	2.009.784

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

	2015	2014
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
5. Anpartskapital	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.687.978
7. Overført resultat	-113.993	40.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	11.007	1.853.976
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.143	0
Gæld til pengeinstitut	3.145	0
Skyldig selskabsskat	34.036	0
Anden gæld	212.498	155.808
	455.822	155.808
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	455.822	155.808
PASSIVER I ALT	466.829	2.009.784
8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015	2014
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-1.842.969	-275.078
Reguleringer af skat af årets resultat	38.399	-622
Reguleringer af andel i associeret virksomheds resultat efter skat	1.843.312	271.141
Øvrige reguleringer	124.712	0
Betalt selskabsskat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	163.454	-4.559
Ændring i tilgodehavender	-349.440	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	262.833	50.172
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	76.847	45.613
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Modtagne udbytter	0	100.159
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	100.159
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder	0	-50.497
Udbetalt udbytte	0	-98.400
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	0	-148.897
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	76.847	-3.125
Likviditet primo	37.397	40.522
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	114.244	37.397
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2015	2014
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	32.853	0
Udskudt skat	5.546	-622
	<hr/>	<hr/>
	38.399	-622
	<hr/>	<hr/>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i årets løb.

NOTER

	2015
	Kr.
3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Kapital- andele i associeret virksomhed
Anskaffelsessum primo	252.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	252.000
Værdireguleringer primo	1.591.312
Årets resultat	-1.843.312
Afskrivning af koncerngoodwill	0
Modtaget udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	-252.000
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	0

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
LFN Holding A/S	Svendborg	629.000	40,06 %

NOTER

	2015	2014
	Kr.	Kr.
4. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-5.546	-4.925
Årets regulering	5.546	-622
	<u>0</u>	<u>-5.546</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	-23.605
Heraf skat, 22 % (23,5 %)	0	-5.546

5. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 500 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

**6. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE
VÆRDIS METODE:**

Saldo primo	1.687.978	1.926.897
Overført jf. resultatdisponering	-1.687.978	-238.919
	<u>0</u>	<u>1.687.978</u>

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	40.998	77.158
Overført jf. resultatdisponering	-154.991	-36.159
	<u>-113.993</u>	<u>40.998</u>

8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.